

עמ"י 49719/03/14 - דניס נוביק נגד מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

26 מרץ 2014

עמ"י 49719-03-14 נוביק(עציר) נ'

מדינת ישראל

לפני כב' השופט פרופ' עופר גרוסקופף

דניס נוביק (עציר)

העורר

נגד

מדינת ישראל

המשיבה

נוכחים:

ב"כ העורר עו"ד סיון חיימוב

ב"כ המשיבה עו"ד שחר אורון

העורר הובא באמצעות שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

העורר נעצר בחשד לעבירות של ייבוא סם מסוכן והחזקת סם שלא לצריכה עצמית וזאת בעקבות מציאת סם קנאביס וארבעה בולים החשודים כסם LSD בביתו. העורר הודה בהזמנת הקנאביס באמצעות הדואר והכחיש את החשד כי הבולים הם בולי LSD. פעולות החקירה בעניינו כמעט ומוצו ומכל מקום ניתן יהיה למצותן בשעות הקרובות. הבקשה להותירו במעצר נובעת בעיקרה מהרצון לקבל את תשובות המעבדה ביחס לבולים.

בנסיבות המקרה, לפי חומר הראיות הקיים עד כה, וגם אם אניח כי הבולים אכן יימצאו כבולי LSD אין הצדקה של ממש להותרתו של העורר במעצר וניתן לשחררו לחלופת מעצר. צרכי החקירה אינם מחייבים המשך החזקתו במעצר מעבר למס' שעות על מנת להשלים את הליכי החקירה ואילו המסוכנות העולה עד לשלב זה איננה מהסוג שמצדיק מעצר עד תום ההליכים. כמובן שאינני מביע עמדה בשאלה האם לאור מכלול הראיות שיאספו תהיה הצדקה למעצר עד תום ההליכים אלא רק ביחס לחומר שנמצא בשלב זה לפני.

החלופה שהוצעה על ידי ב"כ העורר הייתה מעצר בית מלא בימים הקרובים בפיקוחה של אמו, הגב' ויוה נוביק. התרשמתי כי הגב' נוביק למרות מודעותה לשימוש של בנה בסמים יכולה להוות כמפקחת בטווח הקצר.

עמוד 1

לאור זאת, ישוחרר העורר למעצר בית מלא, 24 שעות, בביתו ברחוב פיק"א מס' 6 בפתח תקווה. העורר ישהה במעצר בית עד ליום א', 30.3.2014, בשעה 12:00. במשך כל שעות מעצר הבית יהיה העורר בפיקוח מלא של אמו, גב' ויוה נוביק ת.ז. 312663388. האם תפקיד התחייבות עצמית על סך של 10,000 ₪ לשמירת תנאי מעצר הבית וכן פיקדון בסך של 2,500 ₪. 1,000 ש"ח יופקדו כתנאי לשחרור והיתרה בתוך 24 שעות מהשחרור.

מובהר לעורר כי אסור עליו שימוש במחשב או בטלפון סלולרי בזמן שהותו במעצר הבית וכן יצירת קשר טלפוני עם כל גורם שהוא.

העורר יתייצב לחקירה מיד ככל שיידרש.

העורר ישוחרר ממעצרו לא יאוחר מהשעה 17:00 היום.

המזכירות תבצע את הליכי השחרור.

השב"ס יאפשר לעורר 5 שיחות טלפון על חשבון המדינה.

ניתנה והודעה היום כ"ד אדר ב תשע"ד, 26/03/2014 במעמד הנוכחים.

עופר גרוסקופף, שופט